Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Детско-юношеский центр»
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru

П Р И К А З

от  02.09. 2024г. № 108/01-12

О наполнении муниципального сегмента автоматизированной

информационной системы «Навигатор»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24.11.2020 № 3123 «О работе

автоматизированной информационной системы «Навигатор дополнительного

образования детей Краснодарского края» и Правилами персонифицированного

учета детей, обучающихся по дополнительным общеобразовательным

программам, в Краснодарском крае от 22.02.2024 года п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора Т.А.Соловьевой организовать работу по

заполнению муниципального сегмента автоматизированной информационной

системы «Навигатор» (далее – АИС «Навигатор») в 2024-2025 учебном году.

2. Ответственность за своевременное и достоверное внесение в полном

объеме всей необходимой информации в АИС «Навигатор» возложить на

методистов Е.А.Пузыревскую, Атмурзаеву З.К., П.А.Корчагина.

3. Методическое сопровождение АИС «Навигатор» по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам возложить на старшего

методиста Е.А.Самохину.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              В.В.Чичиль

С приказом ознакомлены:

Соловьева Т.А.
подпись

Пузыревская Е.А.
подпись

Атмурзаева З.К.
подпись

Корчагин П.А.
подпись

		2024-09-02T15:40:28+0300
	Чичиль Валентина Васильевна